Dopuszczalny zakres napięć wejściowych
AR985, AR986
Zasilacze na szynę DIN
n
n
n
n
n
n
 sieciowe impulsowe zasilacze dużej mocy
 niewielkie wymiary
oparte na wysokiej klasy podzespołach elektronicznych
mały prąd udarowy
BC
Sposób Zamawiania
AR985
DANE TECHNICZNE
Maksymalna wartość prądu upływu izolacji
Znamionowe napięcie wyjściowe
Maks. wartość napięcia tętnień i szumów w napięciu wyj.
Zakres wilgotności środowiska pracy
Zabezpieczenie nadnapięciowe wyjścia
Wytrzymałość napięciowa izolacji
Zakres temperatur przechowywania i transportu
Klasa izolacji galwanicznej
DANE MONTAŻOWE
Obudowa listwowa
LISTWA ZACISKOWA
APLISENS GROUP
Zabezpieczenia zwarciowe wyjścia
Znamionowy zakres napięć wejściowych
Pobór mocy bez obciążenia
AR986
100-240Vac
90-264Vac
0,25mA przy 240Vac
 0,2W
24V
100 mVp-p
 Tak
32V
od 0 do +40ºC
od 25% do 75% RH przy +40ºC
od –10ºC do +80ºC
3 kVAC (wej. do wyj.) (5 mA, 1 min)
100 MΩ, 500 VDC
2
En62368–1
EN55032 Klasa B, EN61000-4-2, -4-4, 4-5
zacisk śrubowy
0,63A
15W
 0,55
120-145% - Typ „Hiccup”
90 × 58 × 17,9 mm
70 g
1A
24W
 0,51
120–160%
90 × 58 × 35 mm
120 g
90 × 58 × 17,9 mm
90 × 58 × 35 mm
Obudowa listwowa                  TS35(DIN EN 50022-35)
Przyłącze wyjściowe/wejściowe zacisk śrubowy
Zakres temperatur pracy
Minimalna rezystancja izolacji
Zgodność z normami w zakresie bezpieczeństwa
Zgodność z normami w zakresie EMC
Przyłącze wyjściowe/wejściowe
długotrwała praca
n
n
n
przeznaczone do zasilania obwodów pomiarowych w automatyce przemysłowej
n
obecność napięcia wyjściowego sygnalizowane świeceniem diody LED
perforowana obudowa, montaż na szynie DIN TS35
trymer
wysoka sprawność, znakomite parametry techniczne
Obudowa
AR985
Znamionowy prąd obciążenia
Znamionowa moc wyjściowa
Współczynnik mocy
Zabezpieczenie nadprądowe wyjścia
Wymiary
Waga
AR986
tworzywo ABS - IP20 - montaż szyna DIN TS35 mm
AR985
AR986